
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-
biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-
czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach

ZSO/48/2022

Zamówienie na:

Usługę przeglądu dwóch bieżni h/p/cosmos Pulsar, znajdujących
się na stanie Pracowni Badań Czynnościowych Człowieka
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZSO/48/2022

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Rodzaj zamówienia: Usługi

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 15.12.2022 12:00

Miejsce składania ofert: na adres e-mail: aifz@awf.katowice.pl

Załączniki:
Zaproszenie do składania ofert    docx,  23 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 12.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 12.12.2022 15:37

Liczba pobrań: 149

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11517-usluge-przegladu-dwoch-biezni-h-p-cosmos-pulsar-znajdujacych-sie-na-stanie-pracowni-badan-czynnosciowych-czlowieka-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/attachments/3684/download


Załącznik nr 1 Formularz oferty    docx,  23 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 12.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 12.12.2022 15:37

Liczba pobrań: 140

Załącznik nr 2 OPZ    docx,  15 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 12.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 12.12.2022 15:37

Liczba pobrań: 169

Załącznik nr 3 Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia    docx,  21 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 12.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 12.12.2022 15:37

Liczba pobrań: 144

Załącznik nr 4 Wzór umowy    docx,  34 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 12.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 12.12.2022 15:37

Liczba pobrań: 160

Powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  233 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

/attachments/3680/download
/attachments/3681/download
/attachments/3682/download
/attachments/3683/download
/attachments/3699/download


Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 18.12.2022 16:50

Liczba pobrań: 143

Metryczka

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 12.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 12.12.2022 15:37

Ostatnio zaktualizował: Agata Wacek

Data ostatniej
aktualizacji: 18.12.2022 16:50

Liczba wyświetleń: 23


